Администрация Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

Отдел образования
Приказ

29.04.2013 г
п.Чегдомын
     № 234
Об утверждении ведомственного плана повышения эффективности бюджетных расходов на период до 2013 года

В целях реализации подпункта 3.2 пункта 3 постановления администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 22 декабря 2011 г. № 1002 «О программе повышения эффективности бюджетных расходов на период до 2013 года»
1. Утвердить ведомственный план повышения эффективности бюджетных расходов на период до 2013 года отдела образования администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края (далее – ведомственный план).

2. Обеспечить выполнение мероприятий ведомственного плана согласно установленных сроков.

3.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель отдела образования                                        Т.С.Гермаш